

Goodyear Lastikleri T.A.Ş.

Sürdürülebilirlik İlkelerine Uyum Raporu

Dünyanın en büyük lastik şirketlerinden The Goodyear Tire & Rubber Company'nin, 21 ülkede 46 fabrikası, ABD ve Lüksemburg'da iki inovasyon merkezi ve bünyesinde yaklaşık 62.000 çalışanı bulunmaktadır. The Goodyear Tire & Rubber Company'nin Türkiye'deki iştiraki olarak 1961 yılında kurulan Goodyear Lastikleri Türk A.Ş.; 2.000'e yaklaşan çalışanı ile Adapazarı ve İzmit fabrikalarında Goodyear, Fulda, Sava, Debica ve Kelly markaları çatısı altında, tüketici lastikleri ve ticari lastikler üretmektedir.

Dünyayı hareket ettirmek için daha iyi bir gelecek inşa etmek

Goodyear; Kurumsal Sorumluluk çerçevesini Goodyear Better Future stratejisi altında bir araya getirmekte ve sürdürülebilir iş sonuçları elde ederken birkaç önemli alana odaklanmaktadır.



The Goodyear Tire & Rubber Company, 1996 yılından beri her yıl kurumsal sorumluluk raporları yayımlamaktadır. En son yayımlanan rapor, 2019 takvim yılındaki faaliyetleri ve olayları kapsamakta ve The Goodyear Tire & Rubber Company'nin kontrol sahibi olduğu yan kuruluşlar da dahil olmak üzere Goodyear'ın tüm küresel operasyonları için bilgiler içermektedir. Goodyear Lastikleri T.A.Ş.'nin Adapazarı ve İzmit fabrikalarının sürdürülebilirlik performanslarına ilişkin bilgiler de bu raporda konsolide edilmektedir.

Bununla birlikte; Türkiye'de, Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 02.10.2020 tarihli ve 31262 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Kurumsal Yönetim Tebliği'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ ile halka açık şirketlerin Çevresel, Sosyal, Kurumsal Yönetim (ÇSY) çalışmalarını yürütürken açıklamaları beklenen temel ilkeler (Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi) yayımlanmıştır. Bu ilkelerin uygulanması gönüllülük esasına dayalı olup SPK tarafından açıklanan Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi'nde Şirketimizin, ÇSY çalışmalarıyla ilgili açıklamalarımıza aşağıda yer verilmektedir:

A. Genel İlkeler

A1. Strateji, Politika ve Hedefler

1. Yönetim Kurulu ÇSY öncelikli konularını, risklerini ve fırsatlarını belirler ve buna uygun ÇSY politikalarını oluşturur.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
	x			

Yönetim Kurulu riskleri ve fırsatları Denetim Komitesi ve Risklerin Erken Saptanması komiteleri aracılığıyla belirlemektedir. Goodyear Lastikleri T.A.Ş. Yönetim Kurulu 23.02.2021 tarihli kararıyla; Sermaye Piyasası Kurulu'nun 02.10.2020 tarihli ve 31262 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Kurumsal Yönetim Tebliği'nde (II-17.1) Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (II-17.1.a) ile getirilen ve uygulanması gönüllülük esasına dayalı olan sürdürülebilirlik ilkelerine istinaden; SPK tarafından açıklanan Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi'nde Şirketimizde Çevresel, Sosyal, Kurumsal Yönetim (ÇSY)

çalışmalarının gözetilmesi, gerekli politikaların oluşturulması, Yönetim Kurulunun onayına sunulması, onaylanan politikaların gözetilmesi ve Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi'nde gerekli çalışmaların, Şirketimiz faaliyetlerine uygun olarak yürütülmesi için Kurumsal Yönetim Komitesi'nin görevlendirilmesine karar verilmiştir.

Şirketimizde mevcut ÇSY politikalarının bazılarını aşağıda yer verilmiştir:



<p>2. Söz konusu politikaların etkin bir biçimde uygulanması bakımından; Ortaklık içi yönerge, iş prosedürleri vs. hazırlanabilir.</p>	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
	x			

<p>3. Bu politikalar için Yönetim Kurulu kararı alır ve kamuya açıklar.</p>	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
		x		

ÇSY politikalarından sermaye piyasası mevzuatı nedeniyle hazırlanan Bilgilendirme Politikası, Ücretlendirme Politikası, Kar Dağıtım Politikası ve Bağış ve Yardımlar Politikaları için yönetim kurulu kararı alınmış olup tüm bu politikalar Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda ve şirketimizin www.goodyear.com.tr adresinde bulunan internet sitesinde yayımlanmaktadır. Kalite ve Yönetim Sistemi ve Bilgi Güvenliği'ne ilişkin politikalar şirketimizin internet sitesine ilaveten QDMS'de yayımlanmaktadır.

The Goodyear Tire & Rubber Company'nin hazırlamış olduğu ve Türkiye de dahil olmak üzere, şirketin kontrol sahibi olduğu yan kuruluşlar da dahil olmak üzere tüm küresel Goodyear operasyonlarında geçerli olan politikalar ise şirketin intranetinde yayımlanmaktadır. Bu küresel politikalardan İş Etiği Kılavuzu ve Tedarikçi İş Etiği Kuralları Türkçe'ye de çevrilerek aynı zamanda şirket internet sitemizde de yayımlanmaktadır.

4. ÇSY politikalarına, risk ve fırsatlarına uygun Ortaklık Stratejisini belirler.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
		x		

Goodyear'ın Strateji Yol Haritası'nda, kaliteye ve verimliliğe odaklanarak markamızın değerini oluştururken, tüketicilerin ihtiyaçlarını öngören ve bunlara yanıt veren harika ürün ve hizmetler geliştirmenin önemine değiniyoruz. Kurumsal sorumluluk çerçevemiz olan Better Future, neye inandığımızı ve nereye odaklanacağımızı özetleyerek Strateji Yol Haritasını destekler.

5. Ortaklık stratejisi ve ÇSY politikalarına uygun kısa ve uzun vadeli hedeflerini belirler ve kamuya açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
		x		

Her iki fabrikada da Çevre Yönetim Sistemi ISO 14001: 2015 bulunmaktadır. Bu yönetim sisteminin bir parçası olarak hedefler ve hedefler her iki fabrikada belirlenmiş ancak kamuya açıklanmamıştır.

A2. Uygulama/izleme

6. ÇSY politikalarının yürütülmesinden sorumlu komiteleri/birimleri belirler ve kamuya açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
	x			

Goodyear Lastikleri T.A.Ş. Yönetim Kurulu 23.02.2021 tarihli kararıyla; Sermaye Piyasası Kurulu'nun 02.10.2020 tarihli ve 31262 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Kurumsal Yönetim Tebliği'nde (II-17.1) Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (II-17.1.a) ile getirilen ve uygulanması gönüllülük esasına dayalı olan sürdürülebilirlik ilkelerine istinaden; SPK tarafından açıklanan Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi'nde Şirketimizde Çevresel, Sosyal, Kurumsal Yönetim (ÇSY) çalışmalarının gözetilmesi, gerekli politikaların oluşturulması, Yönetim Kurulunun onayına sunulması, onaylanan politikaların gözetilmesi ve Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi'nde gerekli çalışmaların, Şirketimiz faaliyetlerine uygun olarak yürütülmesi için Kurumsal Yönetim Komitesi'nin görevlendirilmesine karar verilmiştir. Yönetim kurulunun ilgili kararı ve Kurumsal Yönetim Komitesi'nin sürdürülebilirlikle ilgili sorumluluklarına istinaden revize edilen çalışma esasları 23.02.2021 tarihinde KAP'ta açıklanmıştır.

7. Sorumlu komite/birim, politikalar kapsamında gerçekleştirilen faaliyetleri yılda en az bir kez ve her halükarda Kurul'un ilgili düzenlemelerinde yıllık faaliyet raporlarının kamuya açıklanması için belirlenen azami süreler içerisinde kalacak şekilde Yönetim Kuruluna raporlar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kismen	Hayır	İlgisiz
	x			

Şirket'in ÇSY politikalarının yürütülmesinden sorumlu komitesi Kurumsal Yönetim Komitesi olup Komite Üyesi Eser Taşcı, 23.02.2021 tarihinde gerçekleştirilen yönetim kurulu toplantısında mevcut ÇSY faaliyetleriyle ilgili raporunu sunmuştur.

8. Belirlenen kısa ve uzun vadeli hedefler doğrultusunda uygulama ve eylem planlarını oluşturur ve kamuya açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kismen	Hayır	İlgisiz
		x		

Her iki fabrikamızda da Çevre Yönetim Sistemi ISO 14001:2015 bulunmaktadır. Bu yönetim sisteminin bir parçası olarak belirlenen hedefler doğrultusunda eylem planları oluşturulmuş olup bu planların bir kısmına bu raporda yer verilmiştir.

9. ÇSY Kilit Performans Göstergelerini (KPG) belirler ve yıllar bazında karşılaştırmalı olarak açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kismen	Hayır	İlgisiz
	x			

Goodyear Lastikleri T.A.Ş. sürdürülebilirlik performansını yayınlamaya başladığı ilk yıl için ÇSY kilit performans göstergelerini iki fabrikası için de ayrı ayrı olacak şekilde yayınlamaya başlamıştır.

10. Teyit edilebilir nitelikteki verilerin varlığı halinde, KPG'leri yerel ve uluslararası sektör karşılaştırmalarıyla birlikte sunar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kismen	Hayır	İlgisiz
			x	

Bu raporda yayınlanan bazı KPI'larımızdan / ölçülerimizden bazıları Global Reporting Initiative (GRI) gibi çerçeveler aracılığıyla standart formatlarla uyumlu olsa da, raporlamamızdaki ölçülerimizle doğrudan ulusal ve uluslararası kıyaslama karşılaştırmaları sunmuyoruz.

11. İş süreçlerine veya ürün ve hizmetlere yönelik sürdürülebilirlik performansını iyileştirici inovasyon faaliyetlerini açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kismen	Hayır	İlgisiz
		x		

Ana ortağımız The Goodyear Tire & Rubber Company'nin Ohio, Akron ve Colmar-Berg, Lüksemburg'daki iki İnovasyon Merkezi, endüstrinin performans standartlarını belirleyen son teknoloji ürünler ve hizmetler sunmak için çalışıyor ve Goodyear Lastikleri T.A.Ş. olarak onların hayata geçirdikleri inovasyon faaliyetlerinden yararlanıyoruz.

The Goodyear Tire & Company, ıslak, kuru ve kış koşullarında potansiyel ürün performansı iyileştirmeleri için sürekli olarak yenilikler ve testler yapmaktadır. Lastik performansını artıran bir Goodyear yeniliği, yenilenebilir, biyo bazlı bir malzemeden kaynaklanıyor: soya fasulyesi yağı. 2012 yılında Goodyear bilim adamları ve mühendisleri - United Soybean Board'un desteğiyle - petrolden elde edilen yağın %100'ünün soya fasulyesi yağının yerini aldığı bir sırt bileşiği geliştirmeye başladı. Soya yağı, bir lastiğin kauçuk bileşiğinin değişen sıcaklıklarda esnek kalmasına yardımcı olur, bu da yollarda aracın tutuşunu sürdürmek ve geliştirmek için önemli bir performans başarısıdır. Bu yeniliği 2017 yılında Assurance WeatherReady™ tüketici lastiği serisinde ticarileştirildi, ardından son yıllarda üç ek ürün grubu bunu izledi. Goodyear, 2018 yılında, Tire Technology International'dan bu lastik serisi için "Yılın Çevresel Başarısı" ödülünü aldı. Müşterilerimize bu ürünle sunabildiğimiz yenilik ve performans mükemmelliği göz önüne alındığında, Goodyear ek soya yağı bazlı lastik serileri piyasaya sürdü. The Goodyear Tire & Company 2020 yılına kadar soya yağı tüketimini %25 artırma ve 2040 yılına kadar petrol türevi yağların yerini alma hedefleri doğrultusunda başarıyla çalışıyor.

A3. Raporlama

12. Sürdürülebilirlik performansını, hedeflerini ve eylemlerini yılda en az bir kez raporlar ve kamuya açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
		x		

Şirketimizin 2020 yılı sürdürülebilirlik performansı 2020 yılı faaliyet raporunda ilk defa kamuya açıklanmıştır.

13. Sürdürülebilirlik faaliyetlerine ilişkin bilgileri faaliyet raporu kapsamında açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
	x			

14. Paydaşlar için ortaklığın konumu, performansı ve gelişiminin anlaşılabilirliği açısından önemli nitelikteki bilgilerin, doğrudan ve özlü bir anlatımla paylaşılması esastır.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
	x			

15. Ayrıntılı bilgi ve verileri kurumsal internet sitesinde ayrıca açıklayabilir, farklı paydaşların ihtiyaçlarını doğrudan karşılayan ayrı raporlar hazırlayabilir.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
		x		

Şirketimizin www.goodyear.com.tr adresinde bulunan internet sitesinde birçok ÇSY politikasına ve sürdürülebilirlik ilkelerine uyum raporunun bulunduğu faaliyet raporuna yer verilmiştir.

The Goodyear Tire & Rubber Company'nin Kurumsal Sorumluluk web sayfası ise, her bir sütunda kurumsal sorumluluk çabalarımız hakkında ek bilgiler içerir ve ESG verileri toplam olarak indirilebilir veya yüksek öncelikli konu KPI'larına kırılabilir. <https://corporate.goodyear.com/en-US/responsibility.html>

16. Şeffaflık ve güvenilirlik bakımından azami özen gösterir.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
	x			

17. Dengeli yaklaşım kapsamında açıklama ve raporlamalarda öncelikli konular hakkında her türlü gelişmeyi objektif bir biçimde açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
	x			

18. Faaliyetlerinin Birleşmiş Milletler (BM) 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları'ndan hangileri ile ilişkili olduğu hakkında bilgi verir.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
	x			

Ana ortağımız The Goodyear Tire & Rubber Company'nin şirketin kontrol sahibi olduğu yan kuruluşlar da dahil olmak üzere tüm küresel Goodyear operasyonları için seçmiş olduğu yedi öncelik, Goodyear Lastikleri T.A.Ş. için de geçerlidir.

Goodyear Pillar	Advanced Mobility	Sustainable Sourcing	Inspiring Culture	Advanced Mobility	Responsible Operations	Sustainable Sourcing, Advanced Mobility and Responsible Operations	Sustainable Sourcing
							
United Nations Sustainable Development Goal Target	3.6 By 2020, halve the number of global deaths and injuries from road traffic accidents	8.7 Take immediate and effective measures to eradicate forced labor, end modern slavery and human trafficking and secure the prohibition and elimination of the worst forms of child labour, including recruitment and use of child soldiers, and by 2025 end child labour in all its forms	10.2 By 2030, empower and promote the social, economic and political inclusion of all, irrespective of age, sex, disability, race, ethnicity, origin, religion or economic or other status	11.2 By 2030, provide access to safe, affordable, accessible and sustainable transport systems for all, improving road safety, notably by expanding public transport, with special attention to the needs of those in vulnerable situations, women, children, persons with disabilities and older persons	12.5 By 2030, substantially reduce waste generation through prevention, reduction, recycling and reuse	13.2 Integrate climate change measures into national policies, strategies and planning	15.2 By 2020, promote the implementation of sustainable management of all types of forests, halt deforestation, restore degraded forests and substantially increase afforestation and reforestation globally

19. Çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim konularında aleyhte açılan ve/veya sonuçlanan davalara ilişkin açıklama yapar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
	x			

Kamuyu Aydınlatma Platformunda yayınlanan Kurumsal Yönetim Bilgi Formunda çalışan haklarının ihlali nedeniyle şirket aleyhine kesinleşen yargı kararlarının sayısı ve iş kazalarıyla ilgili sorumluluk sebebiyle şirket aleyhine kesinleşen yargı kararı sayısı açıklanmaktadır. Faaliyet raporumuzda ise Şirket aleyhine açılan önemli davalar ve olası sonuçları hakkında bilgi verilmektedir.

A3. Doğrulama

20. Bağımsız üçüncü taraflara (bağımsız sürdürülebilirlik güvence sağlayıcılarına) doğrulatıldığı takdirde, sürdürülebilirlik performans ölçümlerini kamuya açıklar ve söz konusu doğrulama işlemlerinin artırılması yönünde gayret gösterir.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
		x		

Raporlanan tüm veriler, standart raporlama tanımlarına ve gereksinimlerine dayalı olarak toplanmıştır. Üretim tesislerimizden elde edilen bazı enerji tüketim verileri ve sera gazı (GHG) emisyon verileri üçüncü bir tarafça doğrulanmıştır. Doğruluğu kontrol edilen bazı veriler devlet kurumlarına bildirilmiştir. Kalan veriler, bağımsız bir üçüncü şahıs tarafından sistematik olarak teminat altına alınmamıştır.

B. Çevresel İlkeler

21. Çevre yönetimi alanındaki politika ve uygulamalarını, eylem planlarını, çevresel yönetim sistemlerini (ISO 14001 standardı ile bilinmektedir) ve programlarını açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
	x			

Şirketin İzmit ve Adapazarı mevkillerinde kurulu iki üretim tesisi bulunmaktadır. İnternet sitemizde de yer alan Kalite, Çevre, Enerji, İş Sağlığı ve Güvenliği Politikamızda da yer aldığı üzere çevre performansını sürekli geliştirmek için taahhütlerimiz aşağıda yer almaktadır.

- Çevresel risk ve fırsatların belirlenmesi,
- Çevre boyut ve etkilerinin değerlendirilmesi ve faaliyetlerin planlanması
- Atıkların ayrıştırılması, azaltılması ve geri kazanılması
- İstisnai atıklar dışında düzenli depolama alanına giden atıkların sıfırlanması
- Kaynakların etkin kullanılması
- Kirletici madde emisyonlarının azaltılması
- İklim değişikliği nedenlerini olumsuz etkileyen ürün kullanımının azaltılması
- Solvent kullanımının azaltılması

Her iki fabrikamızda da aşağıdaki yönetim sistemleri ve sertifikaları bulunmaktadır:

- Otomotiv Kalite Yönetim Sistemi – IATF 16949: 2016
- Çevre Yönetim Sistemi- ISO 14001:2015
- ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi
- İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim sistemi- ISO 45001:2018
- TSE Covid-19 Güvenli Üretim Sertifikası

22. Çevre ile ilgili kanun ve ilgili diğer düzenlemelere uyum sağlar ve bunları açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
	x			

Yasal gerekliliklere uyum sağlanmaktadır. Üçüncü taraf yasal uygunluk denetlemeleri yapılmaktadır.

23. Sürdürülebilirlik İlkeleri kapsamında hazırlanacak raporda yer verilecek çevresel raporun sınırı, raporlama dönemi, raporlama tarihi, veri toplama süreci ve raporlama koşulları ile ilgili kısıtları açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
	x			

SPK'nın Sürdürülebilirlik İlkeleri Çerçevesine istinaden hazırlanan bu raporda Goodyear Lastikleri T.A.Ş 'nin İzmit ve Adapazarı fabrikalarına ait bazı kilit göstergeler 2019-2020 yılı kıyaslamalı olarak aşağıda sunulmaktadır:

Temin Edilen Su Kaynakları ve Miktarları			
	Kaynak Adı	2019	2020
Adapazarı	Temin edilen toplam su (tüm kaynaklar-1,000 galon)	32,166	29,143
	İzmit	Temin edilen toplam Su (tüm kaynaklar-1,000 galon)	32,183
TOPLAM		64,349	52,873

İşletmede Tüketilen Yakıt (2020)				
	Source Name	Miktar		Toplam CO2 Emisyonu (metrik tons CO2e)
Adapazarı	Satın Alınan Elektrik	3,991,024	KWh	45,349
	Satın Alınan Doğal gaz	808,327	MMBTU	
İzmit	Satın Alınan Elektrik	6,729,479	KWh	25,098
	Satın Alınan Doğal gaz	360,888	MMBTU	

24. Çevre ve iklim değişikliği konusunda ilgili ortaklıktaki en üst düzey sorumluyu, ilgili komiteleri ve görevlerini açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kismen	Hayır	İlgisiz
		x		

Şirketimizde ÇSY çalışmalarının gözetilmesi, gerekli politikaların oluşturulması, Yönetim Kurulunun onayına sunulması, onaylanan politikaların gözetilmesi ve Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi'nde gerekli çalışmaların, Şirketimiz faaliyetlerine uygun olarak yürütülmesi için Kurumsal Yönetim Komitesi görevlendirilmiştir.

2019 yılında, yüksek öncelikli konularımızın mevcut yönetimini geliştirmek için kurumsal sorumluluk çerçevemiz Goodyear Better Future'ı başlattık. Bu çerçeve, kurumsal sorumluluğun organizasyonumuzun tüm seviyelerine entegre edilmesini sağlamaya yardımcı olur, iletişimi ve farkındalığı teşvik eder ve kurumsal stratejimiz ve paydaş önceliklerimizle uyumu teşvik eder.

The Goodyear Tire & Rubber Company'nin CDP İklim Değişikliği anketinde, kapsamlı olmamakla birlikte "iklim değişikliği" yönetimi tartışılmaktadır.

25. Hedeflerin gerçekleştirilmesi de dâhil olmak üzere, çevresel konuların yönetimi için sunduğu teşvikleri açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kismen	Hayır	İlgisiz
			x	

Şirketimizde çevresel konuların yönetimi için bir teşvik bulunmamaktadır.

26. Çevresel sorunların iş hedeflerine ve stratejilerine nasıl entegre edildiğini açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kismen	Hayır	İlgisiz
	x			

Operasyonların çevresel performanslar göstergelerinden lastik üretimi başına düşen enerji tüketim miktarı, Toplam CO2 Emisyonu (ton CO2) azaltımı ve Üretim Kaynaklı Scrap Stratejisi (FPV) şirket yönetimi tarafından büyük dikkatle takip edilmektedir.

27. İş süreçlerine veya ürün ve hizmetlerine yönelik sürdürülebilirlik performanslarını ve bu performansı iyileştirici faaliyetlerini açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
	x			

Şirket'in araştırma ve geliştirme çalışması bulunmamaktadır. The Goodyear Tire & Rubber Company'nin Akron, Ohio ve Colmar-Berg, Lüksemburg'da bulunan iki İnovasyon Merkezi, sektörün performans standartlarını belirleyen teknoloji harikası ürün ve hizmetler sunmak için çalışmaktadır. Hakim ortağımız The Goodyear Tire & Rubber Company tarafından aşağıdaki iki hedefe yönelik performans GRI standartlarında raporlanmaktadır:

1. Yuvarlanma direncinde% azalma - küresel tüketici lastiği portföyü
2. ağırlıkta% azalma - küresel tüketici lastiği portföyü

28. Sadece doğrudan operasyonlar bakımından değil, ortaklık değer zinciri boyunca çevresel konuları nasıl yönettiğini ve stratejilerine tedarikçi ve müşterileri nasıl entegre ettiğini açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
	x			

Goodyear olarak sürdürülebilirlik konularına ilişkin yıl boyunca paydaş geri bildirimlerini topluyoruz. ÇSY etkilerimizi, risklerimizi ve fırsatlarımızı etkin bir şekilde yönettiğimizden emin olmak için kurumsal sorumluluk konusunda bilgili ve değer veren iç ve dış paydaşları bu süreçlere dahil etmeye devam ediyoruz. Tedarikçi seçim süreçlerimiz, tedarikçi değerlendirme süreçlerimiz, satınalma sözleşmelerimiz ve satınalma genel koşulları ve süreçlerinde tedarikçilerimizin çevreyle ilgili sorumlulukları yer almaktadır. Tedarikçilerimiz ve müşterilerimizle olan düzenli menfaat sahibi etkileşimlerine bu raporun 66. maddesinde yer verilmiştir.

Ayrıca Müteahhit İSGÇ Kılavuzu çevresel sürdürülebilirlik yönetimini teşvik eder ve yasal uyum sürecini değerlendirir.

29. Çevresel konularda (sektörel, bölgesel, ulusal ve uluslararası) politika oluşturma süreçlerine dâhil olup olmadığını; çevre konusunda üyesi olduğu dernekler, ilgili kuruluşlar ve sivil toplum kuruluşları ile yaptığı iş birliklerini ve varsa aldığı görevleri ve desteklediği faaliyetleri açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
	x			

Ana ortağımız The Goodyear Tire & Rubber Company, önde gelen 11 lastik şirketi tarafından üstlenilen küresel, gönüllü, CEO liderliğindeki bir girişim olarak 2005 yılında kurulan Dünya Sürdürülebilir Kalkınma İş Konseyi (WBCSD) Lastik Endüstrisi Projesi'nde (TIP) kurucu ortak ve liderdir. Dünyadaki lastik üretim kapasitesinin yaklaşık% 65'ini temsil eden TIP üyesi şirketler birlikte, lastik geliştirme, kullanım ve

yönetimle ilgili olası insan sağlığı ve ömrünün sonuna kadar çevresel etkileri öngörmek, belirlemek, analiz etmek ve ele almak için çalışır. TIP'in odak alanları, kullanım ömrü sonu lastik yönetimi, lastik ve yol aşınma parçacıkları (TRWP) ve sürdürülebilir doğal kauçuktur. TIP üyesi CEO'lar, proje ilerlemesini gözden geçirmek ve iki yıllık bir çalışma planını onaylamak için iki yılda bir toplanır. Çalışma planı, planlanan çalışmanın bilimsel önemi ve sağlamlığı konusunda rehberlik eden bağımsız bilim adamlarından oluşan bir güvence grubu tarafından gözden geçirilir.

Goodyear Lastikleri T.A.Ş., Türkiye'deki Ömrünü Tamamlamış Lastikler konusunda Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından tek ulusal Yetkilendirilmiş Kuruluş olan LASDER'in kurucu üyesidir. Ömrünü Tamamlamış Lastiklerin Kontrolü Yönetmeliği kapsamındaki sorumluluklarını LASDER'e devretmiştir.

Şirket, kurumsal sorumluluk politikası ve anlayışı çerçevesinde, faaliyet alanındaki paydaşları için fayda üretmeye gayret göstermektedir.

Şirket bu doğrultuda, lastiğin trafik güvenliğindeki yeri ve önemi konusu başta olmak üzere; toplumda trafik güvenliği kültürünün oluşmasına ve yerleşmesine katkıda bulunmayı amaçlamaktadır. Bu amaçla kurulan LASİD'in kurucu üyesi olan Goodyear, LASİD'in 2020 yılında gerçekleştirdiği "Doğru Zamanda Doğru Lastik Kullanımı" konulu kamu spotuna, "Güvenli Trafik" adlı akademik yayınına, lastik konusunda kamu bilinçlendirme ve bilgilendirme için gerçekleştirilen sosyal medya paylaşımlarına, eğitim ve diğer bilinçlendirme çalışmalarına destek verdi.

Sosyal fayda yaratmaya yönelik yaptığı çalışmalarda Türk Eğitim Vakfı'nın (TEV) Evden TEV'e destek ol çağrısına katılarak pandemi sürecinde TEV Mentorink üzerinden gerçekleştirilen online eğitimler ile TEV Bursiyerlerine gönüllü mentorlük gerçekleştirildi.

Goodyear Gönüllüleri 5K, 10K ve 15K kategorilerinde 7-8 Kasım tarihlerinde sanal olarak gerçekleşen İstanbul Maratonu'na katılarak, 3 lokasyondan 18 gönüllü adımlarını TEV'in "Uzaktan Eğitimde Eşit Fırsat Hareketi" kampanyası için attı.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde Goodyear Türkiye Kadın Çalışan Ağı liderliğinde bir araya gelen kadın çalışanlar gerçekleştirdikleri etkinlik neticesinde Givin uygulaması üzerinden Türk Eğitim Vakfı'nın Eğitimli Kızlar Umutlu Yarınlar projesine destek oldular.

30. Çevresel göstergeler (Sera gazı emisyonları (Kapsam-1 (Doğrudan), Kapsam-2 (Enerji dolaylı), Kapsam-3 (Diğer dolaylı)1), hava kalitesi, enerji yönetimi, su ve atıksu yönetimi, atık yönetimi, biyoçeşitlilik etkileri) ışığında çevresel etkileri ile ilgili bilgileri dönemsel olarak karşılaştırılabilir bir şekilde raporlar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
		x		

Sera Gazı Emisyonları			
Kaynak Adı		2019	2020
Adapazarı	Kapsam 1 CO2 Emisyon Miktarı (ton)	48,926	43,465
	Kapsam 2 (dolaylı) CO2 Emisyon Miktarı (metrik ton CO2e)	N/A	1,884
İzmit	Kapsam 1 CO2 Emisyon Miktarı (ton)	23,463	21,284
	Kapsam 2 (dolaylı) CO2 Emisyon Miktarı (metrik ton CO2e)	N/A	3,814

**Kapsam 1 (Doğrudan Sera Gazı Emisyonu), bir kuruluşun sahip olduğu veya kontrol ettiği sera gazı kaynaklarından salınan sera gazı emisyonudur. (Kazan, fırın, türbin, ısıtıcı, insineratör, motor vb.)*

**Kapsam 2 emisyonları geçmiş yıllar için mevcut değildir. Kapsam 3 emisyonlarını açıklamamaktadır.*

31. Verilerini toplamak ve hesaplamak için kullandığı standart, protokol, metodoloji ve baz yıl ayrıntılarını açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
	x			

Goodyear Lastikleri T.A.Ş. sürdürülebilirlik performansını yayınlamaya başladığı ilk yıl için ÇSY kilit performans göstergelerini iki fabrikası için de ayrı ayrı olacak şekilde yayınlamaya başlamıştır. SPK'nın Sürdürülebilirlik İlkeleri Çerçevesine istinaden hazırlanan bu raporda Goodyear Lastikleri T.A.Ş 'nin İzmit ve Adapazarı fabrikalarına ait bazı kilit göstergelerin büyük çoğunluğu 2019-2020 yılı kıyaslamalı olarak sunulmaktadır. Raporlanan tüm veriler, standart raporlama tanımlarına ve gereksinimlerine dayalı olarak toplanmıştır. Üretim tesislerimizden elde edilen bazı enerji ve sera gazı (GHG) emisyon verileri üçüncü bir tarafça doğrulanmıştır.

32. Önceki yıllarla karşılaştırmalı olarak rapor yılı için çevresel göstergelerin durumunu açıklar (artış veya azalma).	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
	x			

Çevresel Performans Karşılaştırması (geçen yıla göre)		
	Çevresel gösterge	2020
Adapazarı	Elektrik Tüketiminde % Değişim	-4%
	Doğalgaz Tüketiminde % Değişim	-4%
	Su Tüketiminde % Değişim	-26%
İzmit	Elektrik Tüketiminde % Değişim	-7%
	Doğalgaz Tüketiminde % Değişim	-10%
	Su Tüketiminde % Değişim	-9%

<p>33. Çevresel etkilerini azaltmak için kısa ve uzun vadeli hedefler belirler ve bu hedefleri açıklar. Bu hedeflerin Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Taraflar Konferansı'nın önerdiği şekilde Bilime Dayalı olarak belirlenmesi tavsiye edilir.</p>	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
		x		

Her iki fabrikamızda da Çevre Yönetim Sistemi ISO 14001:2015 bulunmaktadır. Bu yönetim sisteminin bir parçası olarak her iki fabrikamızda da amaç ve hedefler belirlenmiş ancak bu raporda yer verilmemiştir.

<p>34. Daha önce belirlediği hedeflere göre rapor yılında gerçekleşen ilerleme söz konusu ise konu hakkında bilgi verir.</p>	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
			x	

Sürdürülebilirlik performansının yeni raporlanmaya başlaması nedeniyle bu raporda bu bilgiye yer verilememiştir.

<p>35. İklim krizi ile mücadele stratejisini ve eylemlerini açıklar.</p>	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
		x		

Ana ortađımız The Goodyear Tire & Rubber Company, Net Sıfır sera gazı (GHG) emisyonuna en ge 2050 yılına kadar ulařma hedefini ieren bir iklim stratejisi geliřtirmek iin alıřmaktadır. Goodyear Lastikleri T.A.ř. iklim deđiřikliđiyle mcadele iin ayrı bir stratejiye sahip deđildir.

36. Sunduđu rnler ve/veya hizmetlerin potansiyel olumsuz etkisini nleme veya minimize etme program ya da prosedrlerini aıklar; nc tarafların sera gazı emisyon miktarlarında azaltım sađlamaya ynelik aksiyonlarını aıklar.	Gnll ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
	x			

Goodyear Lastikleri T.A.ř., Trkiye'deki mrn Tamamlamıř Lastikler konusunda evre ve řehircilik Bakanlıđı tarafından tek ulusal Yetkilendirilmiř Kuruluř olan LASDER'in kurucu yesidir. mrn Tamamlamıř Lastiklerin Kontrol Ynetmeliđi kapsamındaki sorumluluklarını LASDER'e devretmiřtir.

řirket'in arařtırma ve geliřtirme alıřması bulunmamaktadır. The Goodyear Tire & Rubber Company'nin Akron, Ohio ve Colmar-Berg, Lksemburg'da bulunan iki İnovasyon Merkezi, sektrn performans standartlarını belirleyen teknoloji harikası rn ve hizmetler sunmak iin alıřmaktadır. Hakim ortađımız The Goodyear Tire & Rubber Company tarafından ařađıdaki iki hedefe ynelik performans GRI standartlarında raporlanmaktadır:

1. Yuvarlanma direncinde% azalma - kresel tketiciler lastiđi portfy
2. ađırlıkta% azalma - kresel tketiciler lastiđi portfy

Goodyear'ın Kurumsal Sorumluluk erevesi olan Goodyear Better Future, iř stratejimizin ayrılmaz bir parasıdır. Goodyear olarak srdrlebilir iř sonuları elde etmemize yardımcı olan birkaç nemli alana odaklanıyoruz. Better Future'nin drt ayađından biri olan "Srdrlebilir Kaynak Kullanımı"; kaynak bulmayı evresel ve sosyal etkileri azaltacak ve kresel risk ynetimimizi geliřtirecek řekilde ynetmeyi amalamakta ve tedariki / hammadde srdrlebilirliđine odaklanmaktadır.

Tedariki seim ve deđerlendirme srelerimiz, satınalma szleřmelerimiz, satınalma genel kořulları ve srelerinde; tedarikilerimizin evreyle ilgili sorumlulukları yer almaktadır. řirketimizin tedariki seiminde ve mevcut tedarikilerimizin deđerlendirilmesinde SY konularında sorular da ieren bir anket alıřması yapılmaktadır. Ancak řirketimiz nc tarafların sera gazı emisyon miktarlarında azaltım sađlamaya ynelik aksiyonlarını aıklamamaktadır.

37. evresel etkilerini azaltmaya ynelik aldıđı aksiyonlar, yrttđ projeler ve giriřimlerin toplam sayısını ve bunların sađladıđı evresel fayda/kazan ve maliyet tasarruflarını aıklar.	Gnll ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
	x			

Enerji Tüketimi Azaltımına Yönelik Projeler (Ton CO2)		
		2020
Ada	Hava Kaçaklarının Tespit ve Elemine Edilmesi	9.48
	Soğutma kulesi motoru VSD uygulaması	2.42
	Doğal gaz tüketimini azaltmak için başlatma prosedürü değişikliği	44.21
	TG2 Feed Water Economiser Değişimi	690.97
İzmit	Motor Sürücü Uygulamaları	125.00
	Hava Kaçaklarının Tespit ve Elemine Edilmesi	21.00
	DC den AC Motora Dönüşüm Projeleri	115.00
Toplam		1,008.09

38. Toplam enerji tüketim verilerini (hammadde hariç) raporlar ve enerji tüketimlerini Kapsam-1 ve Kapsam-2 olarak açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
		x		

Enerji Tüketim Miktarları			
		2019	2020
Ada	Tüketilen Doğalgaz (MMBtu)	838,207	808,327
	Üretilen Elektrik (kWh)	66,837,000	57,242,000
	Üretilen Buhar (Ton)	130,651	117,241
	Satın alınan Elektrik (kWh)	4,150,613	3,991,024
	Satılan Elektrik (kWh)	6,161,633	5,901,600
	Tüketilen Elektrik (kWh)	64,825,980	55,331,424
İzmit	Tüketilen Doğalgaz (MMBtu)	400,418	360,888
	Üretilen Elektrik (kWh)	32,316,584	28,461,778
	Üretilen Buhar (Ton)	67,080	57,090
	Satın alınan Elektrik (kWh)	7,803,932	8,080,397
	Satılan Elektrik (kWh)	1,496,490	1,350,918
	Tüketilen Elektrik (kWh)	38,624,026	35,191,257

39. Raporlama yılında üretilen ve tüketilen elektrik, ısı, buhar ve soğutma hakkında bilgi sağlar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kismen	Hayır	İlgisiz
			x	

Raporlamaya başlanmasının ilk yılı olması nedeniyle bu bilgiye bu raporda yer verilmemiştir.

40. Yenilenebilir enerji kullanımının artırılması, sıfır veya düşük karbonlu elektriğe geçiş konusunda çalışmalar yapar ve bu çalışmalarını açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kismen	Hayır	İlgisiz
		x		

Ana ortağımız The Goodyear Tire & Rubber Company, şirket çapında yenilenebilir enerji kullanım hedeflerini içermesi beklenen küresel bir yenilenebilir enerji stratejisi geliştirmek için Global Mühendislik, Tedarik ve Sürdürülebilirlik ekiplerinde çapraz işlevli bir ekip kurdu. 2019 yılında, enerji satın alma anlaşmalarının mevcudiyeti ve maliyeti, yeşil enerji tarifeleri ve yenilenebilir enerji sertifikaları dahil olmak üzere, büyük tesislerin her birinde yenilenebilir enerji fırsatlarının kapsamlı bir küresel peyzaj analizini gerçekleştirerek bu strateji geliştirmeye başladılar.

41. Yenilenebilir enerji üretim ve kullanım verilerini açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kismen	Hayır	İlgisiz
				x

Adapazarı ve İzmit'te bulunan fabrikalarımızda henüz yenilenebilir enerji kaynaklarından istifade edilmemektedir.

42. Enerji verimliliği projeleri yapar ve bu çalışmalar sayesinde enerji tüketim ve emisyon azaltım miktarını açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kismen	Hayır	İlgisiz
	x			

Goodyear'ın küresel anlamda 35 üretim tesisinde enerji verimliliği fırsatlarını belirlemekten ve stratejiyi uygulamaktan sorumlu özel enerji koordinatörleri görev yapmaktadır. Bu iki fabrikanın arasında Türkiye'deki iki fabrikamız da yer almaktadır. Adapazarı ve İzmit fabrikalarımızda bu sayede enerji verimliliğine ilişkin birçok proje yürütülmekte olup devam etmekte olan/tamamlanan bu projelerin sayesinde aşağıda tabloda yer aldığı şekilde sera gazı emisyonunda azaltım sağlanmıştır:

Enerji Tüketimi Azaltımına Yönelik Projeler (Kg CO2)		
		2020
Adapazarı	Hava Kaçaklarının Tespit ve Elemine Edilmesi	9,479
	Soğutma kulesi motoru VSD uygulaması	2,423
	Doğal gaz tüketimini azaltmak için başlatma prosedürü değişikliği	44,211
	TG2 Feae Water Economiser Değişimi	690,974
izmit	Motor Sürücü Uygulamaları	125,000
	Hava Kaçaklarının Tespit ve Elemine Edilmesi	21,000
	DC den AC Motora Dönüşüm Projeleri	115,000
TOPLAM		1,008,086

<p>43. Yer altından veya yer üstünden çekilen, kullanılan, geri dönüştürülen ve deşarj edilen su miktarlarını, kaynaklarını ve prosedürlerini (Kaynak bazında toplam su çekimi, su çekiminden etkilenen su kaynakları; geri dönüştürülen ve yeniden kullanılan suyun yüzdesi ve toplam hacmi vb.) raporlar.</p>	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
		x		

Temin Edilen Su Kaynakları ve Miktarları			
	Kaynak Adı	2019	2020
Adapazarı	Temin edilen toplam su (tüm kaynaklar-1,000 galon)	32,166	29,143
izmit	Temin edilen toplam Su (tüm kaynaklar-1,000 galon)	32,183	23,730
TOPLAM		64,349	52,873

44. Operasyonlar veya faaliyetlerinin herhangi bir karbon fiyatlandırma sistemine (Emisyon Ticaret Sistemi, Cap & Trade veya Karbon Vergisi) dâhil olup olmadığını açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
			x	

Bazı EMEA fabrikalarımızda AB ETS sertifikalarımızı raporlanmaktayken Türkiye fabrikalarında raporlama yapılmamaktadır.

45. Raporlama döneminde biriken veya satın alınan karbon kredisi bilgisini açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
			x	

Bazı EMEA fabrikalarımızda AB ETS sertifikalarımızı raporlanmaktayken Türkiye fabrikalarında raporlama yapılmamaktadır.

46. Ortaklık içerisinde karbon fiyatlandırması uygulanıyor ise ayrıntılarını açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
			x	

Bazı EMEA fabrikalarımızda AB ETS sertifikalarımızı raporlanmaktayken Türkiye fabrikalarında raporlama yapılmamaktadır.

47. Çevresel bilgilerini açıkladığı tüm zorunlu ve gönüllü platformları açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
	x			

Türkiye’de geçerli olan çevre mevzuatı kapsamında zorunlu bir platform olarak Entegre Çevre Bilgi sistemi kullanılmakta olup bu platformda Şirketimiz tarafından aşağıdaki yer alan sistemler kullanılmaktadır.

- *Atık Yönetim Uygulaması
- *Atıksu Bilgi sistemi
- *Çevre İzin ve Lisans Uygulaması
- *Bekra Bildirim Sistemi
- *Kimyasal Kayıt Sistemi
- *Sera Gazı İzleme,Raporlama ve Doğrulama
- *Sıfır Atık Bilgi Sistemi
- *Kirlenmiş Sahalar Bilgi Sistemi
- *Güvenlik Bilgi Formu Bilgi Sistemi
- *Merkezi Laboratuvar Bilgi Sistemi

Blim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na Sanayi Sicil Bilgi Sisteminde tüketilen enerji ve atık bilgileri raporlanmaktadır.

Ömrünü Tamamlamış Lastiklerin Kontrolü Yönetmeliği'ne istinaden Çevre Bakanlığına ömrünü tamamlamış lastiklerin geri kazanılmasıyla ilgili kotanın belirlenmesi amacıyla kota uygulaması müracaat formu paylaşılmaktadır.

Sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak hazırlanan ve Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim konularında alınan önlemler kamuya açıklanmaktadır.

C. Sosyal İlkeler

C1. İnsan Hakları ve Çalışan Hakları

48. İnsan Hakları Evrensel Beyannameğine, Türkiye'nin onayladığı ILO Sözleşmelerine ve Türkiye'de insan hakları ve çalışma hayatını düzenleyen hukuksal çerçeve ve mevzuata tam uyumun taahhüt edildiği Kurumsal İnsan Hakları ve Çalışan Hakları Politikası oluşturur.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
		x		

Goodyear'ın Küresel İnsan Hakları Politikası, bir kişinin cinsiyeti, ırkı, yaşı, dini, engelliliği, kökeni, ulusal kökeni, cinsel yönelimi veya yasa ile korunan diğer özelliklere dayalı olarak tacizden arınmış kapsayıcı bir iş yeri ve değer zincirini sürdürmeye tamamen kararlı olduğumuzu göstermektedir. Her türlü zorunlu, sözleşmeli veya köle işçiliğinin yanı sıra insan kaçakçılığını da yasaklıyoruz ve bu işlemlerimizin ötesine geçerek tedarikçileri ve diğer üçüncü şahısları da kapsıyor. Türkiye'de insan hakları ve çalışma hayatını düzenleyen tüm mevzuata uyulmaktadır.

49. Söz konusu politikayı ve politikanın uygulanması ile ilgili rolleri ve sorumlulukları kamuya açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
		x		

Goodyear Küresel İnsan Hakları Politikası, İş Etiği Kodumuzun içerisinde yer almakta olup Şirket internet sitemizde yayımlanmaktadır. Bununla birlikte, bu politikanın uygulanması ile ilgili roller ve sorumluluklar kamuya açıklanmamış olup bu politikada yer alan standartların tüm Goodyear çalışanları, tedarikçileri ve müşterileri tarafından benimsenmesi esastır.

50. İşe alım süreçlerinde fırsat eşitliği sağlar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kismen	Hayır	İlgisiz
	x			

Goodyear İş Etiği Kılavuzunda yer aldığı üzere Goodyear, herkese eşit fırsat tanıyan bir işverendir ve nitelikli çalışanlara ve istihdam başvurusunda bulunanlara ırk, renk, etnik köken din, uyruk, yaş, engellilik, savaş maluliyeti, genetik özellik, vatandaşlık statüsü veya yürürlükte olan yasalarca korunan diğer karakteristik özelliklerine bakmaksızın eşit istihdam fırsatları sunar.

51. Tedarik ve değer zinciri etkilerini de gözeterek adil iş gücü, çalışma standartlarının iyileştirilmesi, kadın istihdamı ve kapsayıcılık konularına (kadın, erkek, dini inanç, dil, ırk, etnik köken, yaş, engelli, mülteci vb. ayrımı yapılmaması gibi) politikalarında yer verir.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kismen	Hayır	İlgisiz
	x			

Goodyear'ın hammadde tedarikçisi değerlendirmeleri, tedarikçinin insan hakları politikaları ve ihlalleri ile ilgili soruları içerir. Tedarikçi İş Etiği Kurallarımız insan hakları, çocuk işçiliği ve diğer çalışma koşulları düzenlemeleri, çevre uygulamaları ve yolsuzlukla mücadele gibi önemli konuları ele almaktadır. Tüm tedarikçilerin Goodyear'ın Tedarikçi İş Etiği Kurallarına uyması veya eşit derecede önemli davranış kurallarına sahip olması gerekir.

52. Belirli ekonomik, çevresel, toplumsal faktörlere duyarlı kesimlerin (düşük gelirli kesimler, kadınlar vb.) veya azınlık haklarının/fırsat eşitliğinin gözetilmesi konusunda değer zinciri boyunca alınan önlemleri açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kismen	Hayır	İlgisiz
		x		

Mevcut tarama süreci bir ESG anketini içermekte ve yeni veya mevcut hammadde tedarikçilerinin ankete yanıt vermesini veya benzer bir değerlendirmeye yanıt vermesini gerektirmektedir. The Goodyear Tire & Company bu genişletilmiş sürece doğal kauçuk tedarikçileriyle başladı ve 2019 yılında hammadde harcamalarının %83'ü için bir değerlendirme yaptı. Bu süreç boyunca, kapsam dahilindeki tedarikçilerin aşağıdakilerle ilgili ancak bunlarla sınırlı olmayan politika ve programlar hakkında bilgi vermeleri istenir: insan hakları; çalışan eğitimi; Çevre Sağlığı ve Güvenliği; kimyasal yönetim; tehlikeli malzeme kontrolleri; ve atık yönetimi. Bu anket sonuçları, tedarik zinciri fırsatlarını ve stratejilerini belirlerken etkili eylemler gerçekleştirilmesine ve uygun olduğunda eylem ve iyileştirme planları oluşturup uygulamaya konmasına yardımcı olur.

53. Ayrımcılığı, eşitsizliği, insan hakları ihlallerini, zorla çalıştırmayı önleyici ve düzeltici uygulamalara ilişkin gelişmeleri raporlar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
	x			

Çalışan haklarının ihlali nedeniyle şirket aleyhine kesinleşen yargı kararlarının sayısı yıllık olarak Kurumsal Yönetim Bilgi Formumuzda yayımlanmaktadır. Ayrımcılık gibi konulara ilişkin düzenlemeler İnternet sitemizde de yayınlanan İş Etiği Kılavuzumuzda düzenlenmektedir.

54. Çocuk işçi çalıştırılmamasına yönelik düzenlemeleri açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
	x			

Şirket internet sitemizde yer alan İş Etiği Kodumuzda yer alan ve tüm çalışanlarımız ve tedarikçilerimiz için geçerli olan Küresel İnsan Hakları politikamızda yer aldığı üzere çocuk işçiliği dahil olmak üzere çocukların istismar edilmesi yasaktır.

55. Çalışanlara yapılan yatırım (eğitim, gelişim politikaları), tazminat, tanınan yan haklar, sendikalaşma hakkı, iş/hayat dengesi çözümleri ve yetenek yönetimine ilişkin politikalarını açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
	x			

Çalışanlara yönelik gerek bölge seviyesinde gerekse ülke seviyesinde organize edilecek olan eğitim ve gelişim fırsatları düzenli şekilde çalışanlara duyurulmaktadır. Kapsam içi ve kapsam dışı olmak üzere çalışanlara sağlanan tüm maddi haklara yıllık olarak faaliyet raporunda ayrıca yer verilmektedir. Covid-19 pandemisi döneminde evden çalışmanın gerektirdiği durumlarda iş/özel hayat dengesi çözümlerine yönelik eğitimler/workshoplar düzenlenmiştir ve ilerleyen dönemlerde de sanal ortamdaki eğitim ve yetenek yönetimine yönelik çözümler devam edecektir.

56. Çalışan şikayetleri ve anlaşmazlıkların çözümüne ilişkin mekanizmaları oluşturarak uyuşmazlık çözüm süreçlerini belirler.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
	x			

Goodyear İhbar Hattı kullanılarak İş Etiği Kılavuzuna herhangi bir aykırılık, tüm çalışanlar tarafından bildirilebilmekte ve takibi yapılmaktadır. Tüm çalışanların herhangi bir fiili, şüpheli veya olası yanlış davranışı yönetime veya Şirketin Dürüstlük Yardım Hattı aracılığıyla bildirmesi gerekir. Dünyanın her yerinden ücretsiz telefon veya özel bir web sitesi aracılığıyla günde 24 saat, haftada 7 gün erişilebilen Dürüstlük Hattımız, çalışanların ve üçüncü tarafların isimsiz olarak da dahil olmak üzere bir endişeyi bildirmesine veya bir soru sormasına olanak tanır.

57. Çalışan memnuniyetinin sağlanmasına yönelik olarak yapılan faaliyetleri düzenli olarak açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kismen	Hayır	İlgisiz
	x			

Şirketimizde global seviyede Çalışan Bağlılığı oldukça önem verilen bir konu olmakla birlikte her yıl düzenli anketlerle ölçümü yapılmaktadır. 2020 yılında da özellikle Covid-19'un etkilerini de içerecek şekilde yıl içerisinde iki ayrı anket düzenlenmiş, sonuçları yönetim ekibi ve çalışanlarla şeffaf bir şekilde paylaşılmış ve yine çalışanların ve yöneticilerin geribildirimleri doğrultusunda çalışan bağlılığını artırmaya yönelik aksiyon planları oluşturulmuştur. Çalışan bağlılığı anketi ilerleyen dönemlerde de düzenli bir şekilde yapılmaya ve planlanan aksiyonlar ışığında geliştirici faaliyetlerin sürekliliği devam edecektir.

58. İş sağlığı ve güvenliği politikaları oluşturur ve kamuya açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kismen	Hayır	İlgisiz
	x			

İş sağlığı ve güvenliğine ilişkin politikamız internet sitemizde yer almaktadır.

59. İş kazalarından ve sağlığın korunması amacıyla alınan önlemleri ve kaza istatistiklerini açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kismen	Hayır	İlgisiz
	x			

İş kazalarıyla ilgili olarak mevzuat gereği bilgilendirmeler gerekli mercilere raporlanmaktadır. Çalışanlarımızın sağlığı ve esenliği Goodyear'ın birinci önceliğidir. Bu bağlamda alınan tüm tedbirler gerek mavi yaka ile gerekse beyaz yaka ile düzenli periyotlarda paylaşılmaktadır. Bu doğrultuda yapılan çalışmaların neticesinde fabrikalarımız TSE Covid-19 Güvenli Üretim Sertifikası almaya hak kazanmıştır. Güvenlik istatistiklerine aşağıda yer verilmiştir:

	Adapazarı	Izmit
Çalışan Sayısı	967	608
Çalışma Saatleri	1,931,784	1,326,086
Toplam İş Kazası Sayısı	17	10
Ciddi Kaza Oranı (TIR)	1.14	0.30
Ölüm/Uzuv Kayıplı Kaza Sayısı	0	0
Ölüm/Uzuv Kayıplı Kaza Oranı	0.00	0.00

60. Kişisel verilerin korunması ve veri güvenliği politikalarını oluşturur ve kamuya açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kismen	Hayır	İlgisiz
	x			

Bu politikalar mevzuata uygun bir şekilde oluşturulmuş olup internet sitemizde yayımlanmaktadır.

61. Etik politikası oluşturur (iş, çalışma etiği, uyum süreçleri, reklam ve pazarlama etiği, açık bilgilendirme vb. çalışmaları dâhil) ve kamuya açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kismen	Hayır	İlgisiz
	x			

İş etiği kılavuzumuz internet sitemizde yayınlanmaktadır.

62. Toplumsal yatırım, sosyal sorumluluk, finansal kapsayıcılık ve finansmana erişim kapsamındaki çalışmalarını açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kismen	Hayır	İlgisiz
	x			

Şirketimizin toplumsal yatırım ve sosyal sorumluluk alanındaki çalışmalarına faaliyet raporunda yer verilmiştir. Halka açık bir şirket olarak, Goodyear Lastikleri T.A.Ş. menfaat sahipleriyle olan ilişkilerinde her zaman menfaat sahiplerinin de çıkarlarını en üst seviyede gözetmektedir.

63. Çalışanlara ÇSY politikaları ve uygulamaları konusunda bilgilendirme toplantıları ve eğitim programları düzenler.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kismen	Hayır	İlgisiz
	x			

Çalışanlara yıl içinde gerek sınıf ortamında gerek çevrimiçi ortamda ÇSY politikalarıyla ilgili birçok eğitim düzenlenmiştir. Çalışanlarımız, yasal İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimlerine ilaveten Çevre Mevzuatı ve Çevre Uygulamaları eğitimleri almaktadırlar. Yine aynı şekilde, düzenli şekilde Kalite Yönetim Sistemi (IATF 16949, ISO9001), Enerji Yönetim sistemi (ISO5001) tazeleme eğitimleri verilmektedir. Fabrikalar Optimizasyon - Operasyonel Mükemmellik özelinde de tüm çalışanlarımızı yıllık yetkinlik /bilgi gelişim sertifikasyon sisteminden geçmektedir. Çalışan Bağlılığı aksiyonlarına ilişkin olarak aralarında işe alım politikası ve eğitim prosedürünün de olduğu birçok insan kaynaklar politikasına ilişkin yedi ayrı oturumda eğitimler verilmiştir.

Yıl içinde hukuk birimi tarafından düzenlenen Mevzuata Uyum Haftası etkinliğinde içsel bilgilerin ticareti, kişisel bilgilerin gizliliği, çıkar çatışması, ithalat/ihracat kontrolleri, rüşvet ve yolsuzlukla mücadele konularında eğitimler düzenlenmiştir. Yine mevzuata uyumla ilgili olarak şirketimizde 2020 yılı içinde 11 adet çevrimiçi eğitim zorunlu olarak tüm çalışanlara atanmıştır.

C2. Paydaşlar, Uluslararası Standartlar ve İnisiyatifler

64. Sürdürülebilirlik alanındaki faaliyetlerini tüm paydaşların (çalışanlar, müşteriler, tedarikçiler ve hizmet sağlayıcılar, kamu kuruluşları, hissedarlar, toplum ve sivil toplum kuruluşları vb) ihtiyaç ve önceliklerini dikkate alarak yürütür.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kismen	Hayır	İlgisiz
	x			

Şirketimiz işlem ve faaliyetlerinde menfaat sahiplerinin mevzuat ve karşılıklı sözleşmelerle düzenlenen haklarını, hakkaniyet çerçevesinde eksiksiz olarak kullanılmayı esas olarak kabul etmiştir. Ana ortağımız The Goodyear Tire & Rubber Company, sürdürülebilirlik konularına ilişkin 2018 önceliklendirme değerlendirmesi sırasında toplanan bilgileri temel alarak yıl boyunca paydaş geri bildirimleri toplamaktadır. Bu bağlamda, en önemli ÇSY etkilerimizi, risklerimizi ve fırsatlarımızı yönettiğimizden emin olmak için, kurumsal sorumluluk konusunda bilgili ve değer veren iç ve dış paydaşları dahil etmeye devam ediyoruz.

65. Müşteri şikayetlerinin yönetimi ve çözümüne ilişkin müşteri memnuniyeti politikası düzenler ve kamuya açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kismen	Hayır	İlgisiz
	x			

Şirketimizin sahip olduğu ISO 9001 Kalite sertifikası gereği de zorunlu olan Müşteri Şikayet ve Memnuniyet Yönetimi'ne ilişkin politikası mevcut olup bu politika internet sitemizde yer almaktadır.

66. Paydaş iletişimini sürekli ve şeffaf bir şekilde yürütür; hangi paydaşlarla, hangi amaçla, ne konuda ve ne sıklıkla iletişime geçtiğini, sürdürülebilirlik faaliyetlerinde kaydedilen gelişmeleri açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kismen	Hayır	İlgisiz
	x			

Menfaat Sahibi	Düzenli Paydaş Etkileşimleri
Yönetim Kurulu Üyeleri	Yönetim Kurulu toplantıları Komite toplantıları Genel kurul toplantısı
Yatırımcılar	Kamuyu Aydınlatma Platformu İnternet sitesi Genel kurul toplantısı Faaliyet raporu Yatırımcı ilişkilerine gelen telefon, e-mail gibi bilgi talepleri
Bayiler / Müşteriler	Sirküler Bayi toplantıları Müşteri Hizmetleri hattı B2B kanalı Myway internet sitesi Bayi memnuniyet anketi Bayi çalışanlarına yönelik toplantılar ve eğitimler Düzenli ziyaretler Fabrika ziyaretleri Sadakat programları
Son Tüketicilerimiz	Sosyal medya hesapları Müşteri Hizmetleri hattı İnternet sitesi Ürün etiketleri Lastik yönetimi danışmanlık hizmetleri ServiceLine24h desteği, Yazılı basın ve radyo reklamları Sektörel dergiler Kampanya ve hizmetler için oluşturulan internet siteleri
Çalışanlarımız	Çalışan Bağlılığı Anketi Eğitim Programları ve Çalışma Grupları Liderlik Gelişim Programları İletişim Toplantıları Yeni başlayanlar için oryantasyon programları İş güvenliği konuşmaları ve eğitimler Performans ve Gelişim Sistemi Sürekli İyileştirme Toplantıları (fabrikalar) Global/Lokal Takdir ve Ödüllendirme Programları Haberleşme/İletişim/ İlan panoları Fabrika optimizasyon toplantıları Çalışan Grup Toplantıları Global, Bölgesel ve Lokal Anketler (konu bazında) Bilgi panoları ve LCD ekranlar GO İnternet portalı Posterler ve afişler Liderlerle Sohbetler
Tedarikçilerimiz	Eğitim programları İyileştirme denetimleri Tedarikçi performans değerlendirmesi Tedarikçi ilişkileri yönetimi portalı
Sendika	Sendika temsilciliği Toplu iş sözleşmesi Yönetici-temsilci toplantıları İşçi sağlığı ve iş güvenliği toplantıları
Toplum	Kariyer Günleri İşdihdam Fuarları Öğrencilerin Goodyear Ziyaretleri STK/Özel Sektör/Üniversite-Goodyear İşbirlikleri ve Projeler
Medya	Basın bültenleri Basın toplantıları Basın gezileri Röportajlar ve advertoriallar

67. Benimsediđi uluslararası raporlama standartlarını (Karbon Saydamlık Projesi (CDP), Küresel Raporlama Girişimi (GRI), Uluslararası Entegre Raporlama Konseyi (IIRC), Sürdürülebilirlik Muhasebe Standartları Kurulu (SASB), İklimle İlişkili Finansal Açıklamalar Görev Gücü (TCFD) vb.)) kamuya açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kismen	Hayır	İlgisiz
			x	

Goodyear Lastikleri T.A.Ş. olarak henüz benimsediğimiz bir raporlama standardı bulunmamaktadır. Bununla birlikte 1996 yılından beri kurumsal sorumluluk raporlaması yapan ana şirketimiz The Goodyear Tire & Rubber Company, GRI standartlarını kullanmaktadır. Bu standartlara göre hazırlanan raporda, Goodyear Lastikleri T.A.Ş.'nin iki fabrikasına ait veriler de konsolide edilerek raporlanmaktadır. Ana şirketimiz aynı zamanda Karbon Saydamlık Projesi'nin İklim Değişikliği ve Su Programı raporlamasında Goodyear Lastikleri T.A.Ş.'nin iki fabrikasına ait veriler de konsolide edilmektedir.

68. İmzacısı veya üyesi olduğu uluslararası kuruluş veya ilkeleri (Ekvator Prensipleri, Birleşmiş Milletler Çevre Programı Finans Girişimi (UNEP-FI), Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler (UNGC), Birleşmiş Milletler Sorumlu Yatırım Prensipleri (UNPRI) vb.), benimsediđi uluslararası prensipleri (Uluslararası Sermaye Piyasası Birliđi (ICMA) Yeşil/Sürdürülebilir Tahvil Prensipleri gibi) kamuya açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kismen	Hayır	İlgisiz
			x	

Sürdürülebilirlik ile ilgili imzacısı ve üyesi olduğumuz uluslararası bir kuruluş veya ilkeler bulunmamaktadır.

69. Borsa İstanbul Sürdürülebilirlik Endeksi ve uluslararası sürdürülebilirlik endekslerinde (Dow Jones Sürdürülebilirlik Endeksi, FTSE4Good, MSCI ÇSY Endeksleri vb.) yer almak için somut çaba gösterir.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
			x	

Bu konuya ilişkin henüz bir çalışmamız bulunmamaktadır.

D. Kurumsal Yönetim İlkeleri

70. II-17.1 sayılı Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim Tebliği kapsamında zorunlu olarak uyulması gereken Kurumsal Yönetim ilkeleri yanında tüm Kurumsal Yönetim ilkelerine uyum sağlanması için azami çaba gösterir.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
	x			

Sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde gerçekleştirilecek kurumsal yönetim uygulamaları, Şirket faaliyetlerinin etkin ve şeffaf şekilde sürdürülmesi ve pay sahiplerine en yüksek katma değer sağlanabilmesi için büyük önem taşımaktadır. Şirketimiz, 2020 yılında uygulanması zorunlu olan ilkelerin tamamına uymuştur. Uygulanması zorunlu olmayan ilkelerden uyulmayanlar veya kısmen uyulabilen toplamda on ilke ile ilgili ilke bazında açıklamalara ve gerekçelere faaliyet raporumuzda da yer verilen Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Beyanında ayrıntılı olarak yer verilmiştir. Kurumsal Yönetim Komitesi bu on ilkeye olan uyum durumunu yıllık olarak değerlendirmekte ve gerekli planlamaları yapmaktadır.

71. Sürdürülebilirlik konusunu, faaliyetlerinin çevresel etkilerini ve bu konudaki ilkeleri kurumsal yönetim stratejisini belirlerken göz önünde bulundurur.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
	x			

72. Kurumsal Yönetim İlkeleri'nde belirtildiği şekilde menfaat sahiplerine ilişkin ilkelere uyum sağlamak ve menfaat sahipleri ile iletişimi güçlendirmek için gerekli tedbirleri alır.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
	x			

73. Sürdürülebilirlik alanındaki tedbirler ve stratejilerin belirlenmesinde menfaat sahiplerinin görüşlerine başvurur.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
	x			

74. Sosyal sorumluluk projeleri, farkındalık etkinlikleri ve eğitimler ile sürdürülebilirlik konusu ve bunun önemi hakkında farkındalığın artırılması konusunda çalışır.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
	x			

75. Sürdürülebilirlik konusunda uluslararası standartlara ve inisiyatiflere üye olmak ve çalışmalara katkı sağlamak için çaba gösterir.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
		x		

Bu aşamada, henüz uluslararası standartlar ve inisiyatiflerle ilgili bir çalışmamız bulunmamaktadır. Ancak, ana şirketimiz The Goodyear Tire & Rubber Company aracılığıyla, Global Platform for Sustainable Natural Rubber gibi sürdürülebilirlikle ilgili girişimlerin bir parçasıyız.

76. Rüşvet ve yolsuzlukla mücadele ile vergisel açıdan dürüstlük ilkesine yönelik politika ve programlarını açıklar.	Gönüllü ilkeye uyum durumu			
	Evet	Kısmen	Hayır	İlgisiz
	x			

Goodyear'ın Rüşvetle Mücadele Politikası gereği Goodyear çalışanları iş almak veya işi elinde tutmak ya da herhangi bir uygunsuz avantaj elde etmek amacıyla dünyanın hiçbir yerinde, hiç kimseye, doğrudan veya dolaylı olarak hiçbir surette usulsüz ödeme ya da değerli hiçbir şey teklif edemez, veremez, verme vaadinde bulunamaz, verilmesini yetkilendiremez, alamaz veya kabul edemez. Rüşvet ve yolsuzlukla mücadele politikamız İş Etiği Kılavuzumuzun içinde yer almakta ve internet sitemizde yayınlanmaktadır.

Goodyear, sorumlu ticari kararların alınması için doğru bilgilere ve güvenilir kayıtlara istinat eder. Bu kayıtlar gerek Goodyear faaliyetlerinin yönetilmesinde, gerek Goodyear'ın paydaşları, müşterileri, çalışanları, tedarikçileri ve diğerlerine karşı sorumluluklarının değerlendirilmesi ve yerine getirilmesinde, gerekse Goodyear'ın halka açık finansal raporlaması da dahil olmak üzere vergisel ve finansal raporlama gerekliliklerinin karşılanmasında temel dayanak noktamızdır.